CELSO FLORÊNCIO DE SOUZA, Prefeito do Município de Jacareí, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e especificamente 
pela Lei nº 6.697, de 26 de dezembro de 2024,
DECRETA:
Art. 1º Fica autorizada a abertura de crédito adicional especial no 
valor de R$ 188.000,00 (cento e oitenta e oito mil reais) ao Órgão da 
Administração Indireta SRJ – Serviço de Regulação de Saneamento de 
Jacareí, destinado ao reforço orçamentário, com recursos provenientes 
de Superávit Financeiro apurado em Balanço Patrimonial de exercícios 
anteriores das seguintes dotações orçamentárias: